SOCI CONVIENE DI PIU

OFFERTE RISERVATHGADSB ADRIATICA

s

bop.

RACCOLTA PUNTI
COOP ADRIATICA

tutti i Punti Vendita|

Hal tempo
- fino al 29 Febbraio
per raccogliere

e disponibile presso

Il regolamento della manifestazione

Punti Coop!

Dal 1° Aprile i punti non utilizzati verranno azzerati.

Coop Adriatica Assemblee pubbliche
Preventivo
di sostenibilita 2012 AN C ONA
giovedi 16 febbraio "’“"“.,.

ore 17.30 i
Cinema Teatro Italia
corso Carlo Alberto, 77 - Ancona

" Adriatca

CONDIZIONI DI VEpierZAe le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, Qj@gg@ﬁ@é@;&@mp}g%yﬁmgﬁ%glm B%ﬂmﬁt@smumero erde
ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino € destinata a soddisfare I'uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative sgsaRpo cﬁ@
iﬂiﬂ}umh
P

a negozio. Fotogra e e descrizioni hannéwatosslillasteinoriprodotte potrebbero subire modi che dovute ad errori tipogra ci & /&/YArazjo f@q‘et@ek@@@_a’ @
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo € non di oﬂimnEddﬂvmmmiaaOO
distanza; viene recapitato gratuitamente riedievitessedisgeostatie nel’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di qUaHRPRSH HtRERRIc seRiaIDIto tutte le promozigaliarereadO - 13,0

LA PROMOZIONE DI QUESTO DEPLIANT E VALIDA NEI SEGUENTI IPERCOOP
IPERCOOGRLBIRE>alleria dei Fonditori, 1  IPERCOOFPESRNEASS 16 N@&shno, 91
61106GesaréS 60012 Senigallia - AN
torari di apertura: lunedi/sabato 8,30 - 21,00 torari di apertura: lunedi/sabato 9,00 - 21,00

CONVIENE

SOTTO
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SOC] DETERSIVO LIQUIDO

PER LAVATRICE
CONVIENE CON ACTILIFT DASH
DI p|U 84 lavaggi, vari tipi, 2x3,066 litri

Anzche 21,90

32 prodotti .
FRO VEROWL AQ 1095
per te Socio )

1,79 allitro

PRODOTTO SOTTOCOSTO
NUMERO PEZZI 1.100
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2L = LgNTE
"LEH-EL EEIFP EARES
o

COOP ADRIATICA

DAL 16 AL 29 FEBBRAIO 2012

PRODOTTI IN SOTTOCOSTO DAL 16 AL 25 FEBBRAIO 2012

“Il Maestrale APERTO domenica 19 e 26 febbraio dalle 9,00 alle 21,00
“Il Miral ore* APERTO domenica 19 febbraio dalle 9,00 alle 20,30
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vendita in indirizz
vendita in indirizz

COMPLETO LETTO BASSETTI

PANCETTA A CUBETTI PASTA FRESCA BUON MINESTRONE 100% otae ) — P
MONTORSI . RIPIENA OROGEL fantasie assortite, 2 pz o S e == T TV LED 40" PHILIPS
amatrciana o affundata, SFOQ.IAVELO RANA GALBANINO GALBANI surgelato, 750 g + 150 g gratis guesto prodotto - - 40PFL5206H/12
2x100 g vari gusti, 250 g 270 g offerti dal produttore € escluso dai saldi o~
Anziché3,59 | O\ Anziché3,17 Anziché3,50 ’\ Anziché2,79 ‘ Anziché49,90 Anziché599,00
N\ WY T —
CcO c,O - =
1,65 5A%/0 1,80 1,99 P/ 1, 25 orocel)  Buon 29,90 469,00
8,25 alkg = 7,20 alkg 7,37 alkg 1,39 alkg - f{ psfff' one
NUMERO PEZZI 2.350 NUMERO PEZZI 2.250 NUMERO PEZZI 2.250 NUMERO PEZZI 1.900 < ) NUMERO PEZZ| 102 Risoluzione: FulCHilrasto: 500.000:1
et Sintonizzatore: Digitale Terrestre HD
. — m:_;?_‘i‘ T i Predisposto per modulo cam (pay per
i G | = . ﬂ"I;-:__... i ONTO L' N | ; O\\“O Elot Clelassl%CI)Ef cienza Energetéca
% Montorsi L, sy Y co 2o E o sC Qo D oo ek Jeatt
- e — = . Y] Dimensioni: cm 95x2&dradizia 3 anni
Pﬁbrtgiwl:"lqgi X % ! NUMERO PEZZI 45
|
X BISCOTTI o
CAFFE LAVAZZA MULINO BIANCO CRACKERS SALATI FERRO DA STIRO ONTO ON"
QUALITA ORO galletti, campauple DORIANO DORIA A CALDAIA POLTI 6050/0 SMARTPHONE &9/0
macinato, 2x250 g o tarallicd, 1 kg 750 g 2H PROFESSIONAL NOKIA E5-00
Anzichée8,19 Anziché2,90 Anzichél,73 Anzichél139,90 A Anzichél189,00 7
5,49 1,99 1,29 8990 129,00
10,98 al kg 1,72 alkg

Potenza caldaia: 1000 Watt
Capacita caldaia: 1Rliemza ferro:
750 WatPiastra: AllumRégolazione
vaporeEmissione vapore in continuo:
80 g/minGaranzia 2 anni

Sistema operativo: Symbian S60 v9.3
Rete: UMTS QuadDispidy: 2,4",

256 mila col@onnettivita: USB 2. 0,
Bluetooth 2.0, Wi-Fi, HSDPA 10,2 Mbps
Memoria: interna 256 MB, Espandibile con
MicroSPotocamera: 5 Megapixel, Flash
Multimedialita: MP3, MP4, Radio FM
Messaggistica: SMS, MMS, E-mail
Dimensioni: cm 5,9x1,8Rk$0,5126 g
Garanzia 2 anni

NUMERO PEZZI 35

NUMERO PEZZI 600 NUMERO PEZZI 1.400

1O
cO‘\‘

NUMERO PEZZI 2.500

250\

NUMERO PEZZI 80

VINO FRIZZANTE POLO UOMO MANICA

CANTINE MASCHIO BEVANDA OPTIMUM LUNGA KAPPA TOTAL CORE
TONNO ALLOLIO OLIO DI SEMI L.G.T. YOGA taglie e colori assortiti ATTREZZO FITNESS cONTO
DI OLIVA RIO MARE DI MAIS MAYA pinot, pnot rosa, verdim pera, pesa o albiocca guesto prodotto SPECIFICO PER 60/0
2x200 g 1 litro /_4 o chardanay, 750 ml 3x200 ml & escluso dai saldi ADDOMINALI A
Anziché5,35 | 5 Anziché2,46 \} Anziché2,72 Anzichél,36 \ 5 Anzichél4,99 Anzich&69,00 A

<o 69 69 0,79 °°“1\
° 8,69 36,90

3,19 \, 1, %ﬂﬁnm 1, ,7 \ A_\?/Q y 6,
7,98 al kg . 'F"i' ,m.a.mm 2,25 allitro 1,32 allitro
NUMERO PEZZ| Zizes & .. | - : - NUMERO PEZZI 2.700 i NUMERO PEZZI 5.000 NUMERO PEZZI| NUMERO PEZZI 612 Allenamento completo addominali a 36Q&

adatto per addominali alti, bassi e obli
manuale uso, palla gon abile, piano
alimentazione, pompetta, Dvd esercizi

NUMERO PEZZI| 30

)

CARTA IGIENICA — £ M TUTA JOGGING LOTTO SCARPA TRAINING OLIO MINERALE
ASSORBENTI LINES SALVASPAZIO DETERSIVO IN POLVERE 100% poliestere, modelli e colori EASYTONE REEBOK UNIVERSALE
SETA ULTRA SCOTTEX PER LAVATRICE DASH CANDEGGINA -~ assortiti, taglie dalla S alla XX colori assortiti, CASTROL GTX
ripiegati, co ali 84 pea gran risparmio, regular, co actilift CLASSICA ACE questo prodotto misure dalla 35 alla 45 15W-40, per motori
0 lungo co ali 72 pez 50 rotoli 90 misurni, 7,2 kg 5 litri € escluso dai saldi guesto prodotto € escluso dai saldi benzna o diesel, 4 litri
Anzichél3,80 Anzichél5,80 Anziché28,90 Anziché2,61 Anziché39,90 Anziché99,00 Anziché34,90
8,80 790 14,50 1,89 90 4890 1490
2,01 alkg 0,38 al litro 3,73 allitro
NUMERO PEZZI 350 NUMERO PEZZ| 2.300 NUMERO PEZZI 1.800 NUMERO PEZZI 1.300 NUMERO PEZZI 144 NUMERO PEZZ| 180 NUMERO PEZZ| 192
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Al SENSI DEL DPR 218 DEL 06/04/2001 | PRODOTTI CONTENUTI IN QUESTO CATALOGO SONO VENDUTI IN REGIME DI soTBdaerai pezzi é riferito alla quantita minima complessiva nei pu

Al SENSI DEL DPR 218 DEL 06/04/2001 | PRODOTTI CONTENUTI IN QUESTO CATALOGO SONO VENDUTI IN REGIME DI SOTimo@osmodi pezzi € riferito alla quantitd minima complessiva nei pu

> percoop DAL 16 AL 25 FEBBRAIO 2012 e e DAL 16 AL 25 FEBBRAIO 2012 ipercop &



SOTTOCOSTO

PROSCIUTTO COTTO
SNELL O ROVAGNATI
50049 =
Anziché8,70

4,90

9,80 alkg
NUMERO PEZZI 2.100

e

=
- e
Signatmien

FANTASIA DI FUNGHI
LA VALLE DEGLI ORTI
BUITONI

surgelata, 300 g
Anziche3,38

1,89

6,30 al kg
NUMERO PEZZI 1.200

PASSATA DI POMODORO
VELLUTATA
PUMMARO STAR
7009

Anziche0,91

0,99

0,84 alkg
NUMERO PEZZI 8.000

s%%“s/a

BIRRA PREMI UM
WARSTEINER
660 ml

Anzichél,75

0,95

1,44 allitro
NUMERO PEZZI 6.000

s&%‘gz\

PIU CONVENIENZA PER TUTTI

MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA
D.O.P. MANDARA

PIADINA GHIOTTA
FRESCO PIADA

600 g 2009
Anziché3,72 Anziché3,45
1,50 1,69
2,50 alkg 8,45 alkg

NUMERO PEZZI 2.300

NUMERO PEZZI 4.500

s%%‘g)“a

MERENDINE KINDER

COLAZIONE PIU PASTA DI SEMCLA

FERRERO BARILLA

20 meredine, 560 g { formati mrmali, 1 kg __
Anziché3,99 [Anzichél,46 gl
290 0,79 Barilla
5,18 al kg

FUSILLI
NUMERO PEZZI 800

A

NUMERO PEZZI 15.00(

SK%NS/CA

OL10 EXTRA VERGINE =
DI OLIVA | L CLASSICO

MAIONESE KRAFT DE CECCO

500 ml 1 litro
Anzichél,90 : Anzichés, 25
1,15 295
2,30 allitro

NUMERO PEZZ11.700

NUMERO PEZZI| 4.500

1O { (
e>“’°“/\
g) 0 el
TRA
A VERGINE

PRETREL A
e

DENTIFRICIO CARTASPUGNA o B =
COLGATE SCOTTEX CASA "&s Glt
vari tipi, 6x75 ml C scoNTO 12 rotoli : / c ej
Anziché6,90 \ Aflo/o Anziché, 75 gasa
3,99 4,85

8,87 allitro g

NUMERO PEZZI 1.

DAL 16 AL 25 FEBBRAIO 2012

ACTIMEL DANONE o
vari gusti, 6x100 g { ¢cONW'
Anziché3,59 \ AQO/O
215
y R
3,58 alkg e,

NUMERO PEZZ1 6.0

RISO CLASSICO H.ORA
1kg
Anziché2,79 =

1,95

THE FREDDO .
LIMONE ESTATHE
1,5 litri

Anzichel,49

110 -
0,73 allitro . ETI'I_E

NUMERO PEZZI 1.900 1

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FINISHTUTTOIN 1

regular o lenmg 90 tabs,
1,925 kg 'S Sco\\ﬂo

Anziché19,00 \ 500 0
950
4,94 alkg e

|
NUMERO PEZZI 1.| y

Al SENSI DEL DPR 218 DEL 06/04/2001 | PRODOTTI CONTENUTI IN QUESTO CATALOGO SONO VENDUTI IN REGIME DI SOl fastiess@cli pezzi é riferito alla quantita minima complessiva nei punti vendita in indirizzo

Al SENSI DEL DPR 218 DEL 06/04/2001 | PRODOTTI CONTENUTI IN QUESTO CATALOGO SONO VENDUTI IN REGIME DI SO faess@cli pezzi é riferito alla quantita minima complessiva nei punti vendita in indirizzo

SOTTOCOSTO

CARAFFA FILTRANTE
MODELL O FJORD
BRITA

1790

NUMERO PEZZI 96

o)

N0
NOTEBOOK HP sC /0
PAVILION G6-1317H ’50
Anzich&549,00 A

379,00

Processore: AMD A6-3420M, Quad Core, 1,50 GHz
Ram: 4 &Bard disk: 5008&Bermo: LCD 15,6"

Batteria: 6 celle agli ioniRbitedJSB:
Sistema operativo: Windows 7 Home Pre
Peso: 2,55 [@aranzia 2 anni

NUMERO PEZZI 80

LAVATRICE CANDY
GO146

Anziche329,00

249,00

Classe ef cenza energetica: A+

Giri: 140@2 programmi

Capacita di caricoTéstg di mezzo carico
Programmazione lavaggio ritardata
Dimensioni: cm 52X6Géh&6zia 3 anni

NUMERO PEZZI 26

a retroilluminazioneSich&da video: AMD Radeon

HD 652@Glemoria video: integrata
Masterizzatore:DVD+R/RW Super Muiti E
Double Lay@onnessioni:Wi-Fi 802! = -

PIU CONVENIENZA PER TUTTI

SMARTPHONE
GALAXY ACE

SAM3UNG GT-S5830

ONTO
SEGA CON MOTORE |\ ¢ /0
A SCOPPIO PR2510 '36
“—
|

Anzichél149,00 Anziché229,00

—

94,90 179,00

motore 2 tempi, cilindrata 2§
lunghezza barra cm 25,

lubri cazione automatica,
tensionatore, peso 3,2 K

NUMERO PEZZI 21

Peso: 118@aranzia 2 anni
NUMERO PEZZI 90

TV LED 32" SAM3UNG
UE32D4000

Anziché399,00

299,00

Risoluzione: HD Reamtyasto: Mega
Sintonizzatore: Digitale Terrestre HD
Predisposto per modulo cam (pay per '
Connessioni: 4 HDMI, A/V, Componen
Dimensioni: cm 76x2Bdn%®1zia 3 anni

NUMERO PEZZI 100

Sistema operativo: AndfRede2. BMTS
Quadribardisplay: 3,5", 16 milioni di colori,
Full toueBonnettivita: USB 2.0, Bluetooth 2
Wi-Fi, HSDPA 7.2Nibpsria: interna 150 MB
espandibile con MiEaB&&amera:

5 Megapixel, kidsitimedialita: MP3, MP4,
Radio RMessaggistica: SMS, MMS, E-ma
Dimensioni: cm 6x1,1xh11,2

v

FOTOCAMERA
REFLEX DIGITA LE
CANON EOS 600D

Anzich&799,00

599,00

Sensore: 16 Megapbiettivo: 18-55
Display LCDS8pporti compatibili: SD,
SDH@\limentazione: batteria al litio
Dimensioni: cm 13,3x7,9xh9,9
Peso: 576@aranzia 2 anni

B

NUMERO PEZZI 18

PATTUMIERARACCOLTA
DIFFERENZIATA
MODELLO TRIPLA
colore grigio

misure en 28x39k70
Anziche23,50

14,90

NUMERO PEZZI 96

5%9‘“3/0&

DAL 16 AL 25 FEBBRAIO 2012




ASSAGGIA L'l TALIA,
PER TANTE BU ONE REGIONI.

Un viaggio attraverso
i prodotti tipici delle
regioni italiane.

FORMAGGIO BRUNET
CASEIFICIO

ALTA LANGA

circa 300 g, al kg

15,12

TOMINO DEL BOSCAICLO

CASEIFICIO LONGO
2x80 g

245

15,31 al kg

TOMINO

AL PREZZEMOLO
CASEIFICIO LONGO
350 g

345

TOMA PIEMONTESE
SOTT'OLIO
CASEIFICIO LONGO
350 g

345

9,86 alkg

| .':I. L[ o,

LINEA PASTA FRESCA
RIPIENA PLIN
vari gusti, 250 g

4,24

16,96 al kg

FORMAGGIO DI PECORA
TESTUN OCCH_LI
al kg

SALAME COTTO
VAL CHISONE RASPINI
al taglio, al kg

10,96

PALETTA BIE LEISA
COTTA
al taglio, al kg

15,60

CONVENIENZA PIEMONTE

CASTELMAGNO D.O.P.
SELEZIONE OCCELLI
al kg

» 0712

RASCHERA D.O.P.
CISALPINO
al kg

12,72

MOCETTA
DELLA VALSESIA
FRANCHI

80¢g

3,67

45,88 al kg

2 MOCETTA R

SALAME
PIEMONTE
FRANCHI
9049

2,71

30,11 al kg

| ——

. | PRODOTTI D'ECCELLENZA DEL MADE IN ITALY _ _ _
La tradizione e servita. Il fascino delle colline delle &nghe e I'eleganza della citta di Torino. _
La tradizione esaltata da un calice di buon vino o racchiusa nel gusto indimenticabile di un formaggio.

6 Ipercoop

PC

PC

CONVENIENZA PIEMONTE

f;’ -
e =
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——__
AL ey — . =

N B k -__-__-" ]
DESSERT BUNET 7
ELENA u"Et.
2x100 g

148

7,40 alkg

AMARETTI
MOMBARUZZO
500 g

1,99

3,98 alkg

VINO DOLCETTO
DI DOGLIANI D.O.C.
750 ml

A 449

FORNO BIANED ] 599 allitro !

GRISSINI RUBATA
TRADIZIONA LI DI
CHIERI MONFERRINO
FORNO BIANCO

500 g

1,29

2,58 alkg

PASTE DI MELIGA
DEL MONREGALESE
MICHELIS

400 g

3,65

CUNEESI CLASSICI
BRAMARDI
300 g

3,99

11,97 alkg

9,13 alkg

e

A0V

VINO BARBERA ALBA

D.O.C. LE TERRE
750 ml

TAGLIOLINI ALL'UOVO
ARTIGIANA LI

TAJARIN MICHE LIS
250 g

1,98

7,92 alkg

2,79

3,72 allitro

" gﬁ?nrt{r;;hfff

GIANDUIOTTI NOVI
180 g

2,39

13,28 al kg

TORCETTI SEMPLICI m

MAUTINO
400 g -

2,89

7,23 alkg

VINO MOSCATO D'ASTI
D.O.C.G. BARBANERA
750 ml

3,98

5,31 allitro

VINO BAROLO D.O.C.G.
FONTANAFREDDA
750 ml

14,90

19,87 allitro




PIU CONVENIENZA PER TUTT! PIU CONVENIENZA PER TUTT!

SEMPRE SEMPRE

COSTINE DI SUINO MORTADELL A
';IAATZTI%NRfELEAT URA o S%LSJI&%IAC (L)L(J)(;AN EGA 5 |.G.P. VERONI SALAME UNGHERESE
. . o can 0 sez pistach ) LEVONI 5O
canfezione media, al kg (?200 ) al'kg \ 7 N al taglio, al kg [N 0 al taglio, al kg (sco%/o
Anziché5,80 \ SR Anziche9,30 o " | . Anzichél10,90 \30 Anzichel9,50 \20 s

4,60

740 1560

POLPETTONE GRANCOTCOLETTA SELLA DI MASTRO FORMAGGIO
DI SUINO AIA 1O DIVITE LLO COOP () DANTE RENZINI 1O DUETTO MAURI
700 g (SCO% 2609 (SCO‘;\) al taglio, al kg (SCO‘\(\) al kg

g /o 9 /o gl QYo ]
Anziché6,85 \‘?) Anziché2,95 \L Anziché20,90 \‘CL Anzichél3,20
4,75 1,45 10,56
6,79 alkg 5,58 alkg

— |

POLPA COSCIA

A TRANCIDIVITE LLO FETTINE SCELTE EMMENTALER CRESCENZA
COOP DI VITE LLO COOP SWITZERLAND FIOR FIORE COOP \&
. oN
al kg al kg ot al kg circa 250 g, al kg (SC 0/0
Anziché21,90 Anziché23,50 L) . i A . T Anzichél1,10 Anziché9,60 \?)0 RN
A ol TN . Ve PN
_ I' '-H‘Iﬁ

8,88

FILETTO DI BACCALA MAZZANCOLLA CARPACCIO DI POLPO
SALATO TROPICALE PRECOTTA CONDITO 1O ROAST BEEF <O
al kg al kg nostra prodzione, al kg (?EO 0 al kg («508“
| T PR A 2 s o F Anziché34,90 L7 | [ Anziche31,90
' T \L - \\”“*'ﬂ \\2 ‘

9,20 2 po. Sl 2792

11,50

]

= - d h




